dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

B-435/2022

B-436/2022

B-437/2022

B-438/2022

B-439/2022

B-440/2022

B-441/2022

B-442/2022

B-443/2022

B-444/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO "MLj.O"

AO llMuoll

AO IIMLI,O”

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

CBepeHun

EBcTurHeesa AHHa lOpbeBHa

008073

06.07.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasa 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHaA n
JInkBnpgaumoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas



B-445/2022

B-446/2022

B-447/2022

B-448/2022

B-449/2022

B-450/2022

B-451/2022

B-452/2022

B-453/2022

B-485/2022

B-486/2022

B-487/2022

B-488/2022

B-489/2022

B-490/2022

B-491/2022

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



B-492/2022

B-494/2022

B-495/2022

B-496/2022

B-497/2022

B-498/2022

B-499/2022

B-500/2022

B-604/2022

B-605/2022

B-606/2022

B-607/2022

B-608/2022

B-609/2022

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

27.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas



