

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Евстигнеева Анна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		008073		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
B-435/2022	АО "МЦО"	02.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-436/2022	АО "МЦО"	03.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-437/2022	АО "МЦО"	04.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-438/2022	АО "МЦО"	05.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-439/2022	АО "МЦО"	07.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-440/2022	АО "МЦО"	10.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-441/2022	АО "МЦО"	10.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-442/2022	АО "МЦО"	10.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-443/2022	АО "МЦО"	13.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-444/2022	АО "МЦО"	13.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная

B-445/2022	АО "МЦО"	13.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-446/2022	АО "МЦО"	13.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-447/2022	АО "МЦО"	14.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-448/2022	АО "МЦО"	14.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-449/2022	АО "МЦО"	17.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-450/2022	АО "МЦО"	18.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-451/2022	АО "МЦО"	19.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-452/2022	АО "МЦО"	20.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-453/2022	АО "МЦО"	21.10.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-485/2022	АО "МЦО"	07.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-486/2022	АО "МЦО"	08.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-487/2022	АО "МЦО"	08.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-488/2022	АО "МЦО"	09.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-489/2022	АО "МЦО"	10.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-490/2022	АО "МЦО"	10.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-491/2022	АО "МЦО"	10.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная

B-492/2022	АО "МЦО"	11.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-494/2022	АО "МЦО"	14.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-495/2022	АО "МЦО"	14.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-496/2022	АО "МЦО"	15.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-497/2022	АО "МЦО"	15.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-498/2022	АО "МЦО"	17.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-499/2022	АО "МЦО"	17.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-500/2022	АО "МЦО"	17.11.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-604/2022	АО "МЦО"	27.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-605/2022	АО "МЦО"	28.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-606/2022	АО "МЦО"	28.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-607/2022	АО "МЦО"	28.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-608/2022	АО "МЦО"	29.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная
B-609/2022	АО "МЦО"	29.12.2022	квартира	Рыночная и Ликвидационная